

Name of the Applicant Party

आवेदक दल का नाम

MERA WATAN PARTY.

मेरा वतन पार्टी

Name of the News Papers with date of publication

THE SOUTH INDIA TIMES

31-12-2019

आकाश ए-मोटे हैदराबाद

27-12-2019

PUBLIC NOTICE

This is for notice of the general public that a Political party is proposed to be registered by the name of "Mera Watan Party" Office of the Party is located at H.No. 23-4-227/5, Sultan Shahi, Old City, Hyderabad, Telangana State - 500 065. This party has submitted application to the Election Commission of India, New Delhi for the registration as Political Party under section 29A of the Representation of People Act, 1951 - Names/Address of the office -Bearers of the Party are as follows : 1) President : D. Sadanand, H.No. 23-4-227/5, Sultan Shahi, Old City, Hyderabad, Telangana State - 500 065, 2) General Secretary: Y. Laxmanrao, H.No. 18-7-181/58, Outside Gowlipura, Hyderabad, T.S-500 053. 3) Treasurer : C. Yadaiah, H.No. 18-7-656/4/1, Achaiah Nagar, Chatrinaka, Hyderabad - 53. If any one has any objection to the registration of "Mera Watan Party" they may send their objection with reasons thereof, to The Secretary (Political Party) Election Commission of India, Nirvanchan Sadan, Ashoka Road, New Delhi - 110001. within 1 month (30 days) of the Publication of this notice.

सार्वजनिक सूचना

सर्वसाधारण को यह सूचित किया जाता है कि राजनीतिक दल मेरा वतन पार्टी के नाम से रजिस्ट्रीकृत होना प्रस्तुतित है। पार्टी कार्यालय २३-४-२२७/५, सुल्तान शाही, ऑड सिटी हैदराबाद, तेलंगाना -५०००६५, में है। इस दल ने लोक सभापति अधिनियम, १९५१ की धारा २६ के अधीन राजनीतिक दल के रूप में रजिस्ट्रेशन किया है। इए भारत निर्वाचन आयोग, नवी दिल्ली आवेदन परस्तुत किया है। नियम ३० पदाधिकारियों के नाम पता नीचे दिए गये हैं:-

१. सभापति: डी.सदानन्द,

म.न. २३-४-२२७/५, सुल्तान शाही, ऑड सिटी, हैदराबाद, तेलंगाना -५०००६५.

२. महासचित : वाई.लक्ष्माराव

म.न. १८-७-१८१/५८, गोलीपुर, हैदराबाद, तेलंगाना -५०००५८.

३. कोषाध्यक्ष: सी.यद्यप्य

म.न. १८-७-६५६/४/१, अर्चयानार, उनरीनाक, हैदराबाद, तेलंगाना -५०००५३

यदि किसी वो मेरा वतन पार्टी के रजिस्ट्रीकरण में वोई आपत्ति हो तो उसी आपत्ति इसके कारणों सहित सचिव (राजनीतिक दल) भारत निर्वाचन आयोग, निर्वाचन सदन अशोक रोड, नवी दिल्ली (राजनीतिक दल) भारत निर्वाचन आयोग, निर्वाचन सदन अशोक रोड, नई दिल्ली -११०००१ को इस सूचना के प्रत्यक्षम ने ३० दिनों के भीतर भेजें।

Last date for filing objection, if any:

28-12-2020